РЕШЕНИЕ

24 января 2024 года              № 81/10-5

г. Учалы

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,  на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №№213/63-6, 213/80-6, 213/130-6  от 19 апреля 2022 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан, избирательной комиссии

городского поселения город Учалы  муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан, избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии               Р.Б.Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 24.01.2024 года № 80/10-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в

резерв составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Группа

УИК/№

УИК

1. Исламова Гульнара

Айратовна

28.09.1970 Собрание избирателей по

месту работы

3092

2. Лукманова Разалия

Хакимьяновна

09.04.1974 Собрание избирателей по

месту жительства

3093

3. Загритдинова Юлия Алековна 09.11.1988 Собрание избирателей по

месту жительства

3093

4. Шагиева Исламия Рафиковна 19.04.2000 Собрание избирателей по

месту жительства

3093

5. Салахутдинова Елена

Галимулловна

09.01.1982 Совет СП Буйдинский

сельсовет МР Учалинский

район РБ

3094

6. Шамигулова Аниса

Ахмадулловна

23.04.1975 Совет СП Буйдинский

сельсовет МР Учалинский

район РБ

3094

7. Хисматуллина Нурсиля

Талгатовна

25.12.1993 Собрание избирателей по

месту работы

3094

8. Шадимахматова Сария

Мунировна

27.08.1973 Собрание избирателей по

месту жительства

3094

9. Зарипова Эльвира Венеровна 26.04.1984 Собрание избирателей по

месту жительства

3094

10. Магадеева Фануза

Камильяновна

30.12.1964 Собрание избирателей по

месту жительства

3096

11. Мухамедьянова Эльвира

Рауфовна

23.01.1987 Собрание избирателей по

месту работы

3100

12. Галеева Гульсина Раисовна 17.12.1977 Собрание избирателей по

месту жительства

3101

13. Губайдуллина Гузель

Илдаровна

05.03.1979 Собрание избирателей по

месту работы

3103

14. Исмагилова Диана Дамировна 06.11.1991 Совет СП Кунакбаевский

сельсовет МР Учалинский

район РБ

3103

15. Шамсутдинова Зульфия

Анваровна

09.05.1979 Собрание избирателей по

месту работы

3107-3108

16 Охотникова Юлия Борисовна 26.04.1982 Собрание избирателей по

месту работы

3107-3108

17. Русакова Ирина Ивановна 18.03.1970 Собрание избирателей по

месту работы

3107-3108

18. Фахретдинова Лилия

Фаритовна

11.06.1973 Собрание избирателей по

месту работы

3113

19. Файзуллина Зифа Фарвазовна 19.10.1971 Собрание избирателей по

месту работы

3115

20. Файзуллина Минзиля

Валеевна

18.11.1961 Собрание избирателей по

месту жительства

3115

21. Усманова Амина Ильшатовна 12.02.1996 Собрание избирателей по

месту работы

3116-3117

22. Усманов Айнур Радикович 14.10.1990 Собрание избирателей по

месту жительства

3117

23. Ишниязова Мадина Наиловна 22.03.1973 Собрание избирателей по

месту жительства

3118

24. Сайфутдинова Фания

Ралифовна

07.05.1968 Собрание избирателей по

месту жительства

3119

25. Сиражетдинова Раузима

Наиловна

30.11.1973 Собрание избирателей по

месту жительства

3120

26. Загирова Лениза Ураловна 09.04.1980 Собрание избирателей по

месту работы

3122

27. Галиахметова Гульсира

Ахметкиряевна

01.01.1968 Собрание избирателей по

месту жительства

3123

28. Давлеткиреева Гульсина

Галиевна

30.10.1989 Собрание избирателей по

месту жительства

3123

29. Исхужина Зульфия Рифовна 27.07.1981 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

3124

30. Хадеева Светлана Шамилевна 29.03.1986 Собрание избирателей по

месту работы

3126

31. Ахмадиев Земфир

Фазлетдинович

19.05.1960 Собрание избирателей по

месту жительства

3127

32. Ахмадиева Кунсылыу

Маратовна

01.03.1960 Собрание избирателей по

месту жительства

3127-3133

33. Ганиева Ильмира Дамировна 14.10.1984 ЛДПР 3127-3133

34. Ачуаков Аксан Асгатович 19.09.1987 Собрание избирателей по

месту работы

3127-3133

35. Фахритдинова Венера

Равилевна

08.02.1992 Собрание избирателей по

месту работы

3135-3154

36. Гатауллина Юлия Рамзисовна 07.02.1983 Собрание избирателей по

месту работы

3136

37. Рахматуллина Айгуль

Наилевна

13.09.1999 Собрание избирателей по

месту работы

3139

38. Шагивалеев Тимур Ринатович 03.11.1988 Собрание избирателей по

месту работы

3139

39. Гайфуллина Ирина Маратовна 12.02.1987 Собрание избирателей по

месту работы

3149

40. Абдуллина Фируза Фаритовна 29.06.1986 Собрание избирателей по

месту работы

3153

41. Немчинова Лариса Нажатовна 15.10.1977 Собрание избирателей по

месту работы
3154

42. Булавинцева Светлана

Николаевна

18.11.1982 Собрание избирателей по

месту работы
3154

43. Гордеева Оксана Валерьевна 30.11.1971 Собрание избирателей по

месту работы
3154

44. Володина Светлана

Васильевна

25.01.1972 Собрание избирателей по

месту работы

3155

45. Якупова Лилия Аликовна 20.05.1977 Собрание избирателей по

месту работы

3155

46. Богосюк Светлана Валерьевна 04.09.1976 Собрание избирателей по

месту работы

3155

47. Валишина Файруза Наиловна 14.04.1973 Собрание избирателей по

месту работы

3155

48. Султанов Дамир Гантарович 05.08.1961 Собрание избирателей по

месту жительства

3155

49. Мустафина Динара Тависовна 08.02.1966 Собрание избирателей по

месту работы

3155

50. Калмурзина Елена

Владимировна

07.05.1978 Собрание избирателей по

месту работы

3155

51. Кочетова Зульфия

Закирьяновна

08.04.1963 Собрание избирателей по

месту работы

3155

52. Вагапова Гузель Ильдаровна 09.10.1987 Собрание избирателей по

месту работы

3135-3154

53. Шестакова Любовь Ивановна 26.05.1957 Собрание избирателей по

месту жительства

3139-3154

54. Шарапова Зиля Галиевна 20.02.1965 Собрание избирателей по

месту жительства

3139-3154

55. Бигба Алия Фанилевна 11.06.1989 ЛДПР 3135-3154

56. Тупеева Гульнара Адгамовна 26.02.1982 Собрание избирателей по

месту работы
ТИК

57. Елисеева Наталья Петровна 18.11.1983 Собрание избирателей по

месту работы
ТИК

58. Магадеева Эльвира

Ильдаровна

21.09.1989 Собрание избирателей по

месту работы
ТИК

59. Мавлеткулов Азат Фанилевич 25.02.1988 Собрание избирателей по

месту работы

3135-3154